
世の中を良くする企業ファンド（野村日本株ESG投資）

ニッセイ健康応援ファンド

ニッセイJPX日経400アクティブファンド

JPMジャパンマイスター

フィデリティ・日本成長株・ファンド

フィデリティ・日本小型株・ファンド

フィデリティ・日本配当成長株・ファンド（分配重視型）

MHAM新興成長株オープン
愛称：J-フロンティア

JPMザ・ジャパン（年4回決算型）

ジャパン・ロボティクス株式ファンド（年2回決算型）

BAMワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド
愛称：ウィンドミル

野村PIMCO・世界インカム戦略ファンドAコース

DIAM毎月分配債券ファンド
愛称：円パワーズ

フィデリティ・グローバル・ハイ・イールド・ファンド（ 毎月決算型）

世界銀行債券ファンド（ 毎月分配型）
愛称：ワールドサポーター

JPM新興国ソブリン・オープン

MHAM株式インデックスファンド225

インデックスファンドJPX日経400

野村インデックスファンド・TOPIX
愛称：Funds-i TOPIX

2023年満期日本公共債ファンド
愛称：ふるさと紀行2023

ニッセイ日本インカムオープン
愛称： Ｊボンド

MHAM物価連動国債ファンド
愛称：未来予想

野村インデックスファンド・外国債券
愛称：Funds-i 外国債券

野村インデックスファンド・新興国債券
愛称：Funds-i 新興国債券

フランクリン・テンプルトン米国政府証券ファンド
愛称：メイフラワー号

パインブリッジ米国優先証券ファンド
愛称：ラストリゾート

フィデリティ・USハイ・イールド・ファンド（毎月決算型）B（為替ヘッジなし）

ドルマネーファンド

コーポレート・ボンド・インカム（為替ノーヘッジ型/1年決算型）
愛称：泰平航路1年決算型

1.6115%

エス・ビー・日本債券ファンド
愛称：ベガ

なし 0.407％～0.902％

0.9130%

コーポレート・ボンド・インカム（為替ヘッジ型/1年決算型）
愛称：泰平航路1年決算型

なし 1.0890%

コーポレート・ボンド・インカム（為替ヘッジ型）
愛称：泰平航路

1.0890%

なし

ニッセイ日経225インデックスファンド なし 0.2750%

ピクテ・ユーロ最高格付国債インカム・ファンド
愛称：ユーロセレクトインカム

MHAM豪ドル債券ファンド（ 毎月決算型）

アジア・ソブリン・オープン（ 毎月決算型）

イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（毎月決算型）

イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（年2回決算型）

ブラジル・ボンド・オープン（ 毎月決算型）

メキシコ債券オープン（毎月分配型）
愛称：アミーゴ

メキシコ債券オープン（資産成長型）
愛称：アミーゴ

グローバル・ソブリン・オープン（ 毎月決算型）

0.99%（*)

ファンド名 お申込手数料率（税込） 信託報酬（税込）

ダイヤセレクト日本株オープン 3.30%

ニッセイ・デンマーク・カバード債券ファンド（為替ヘッジあり・3ヶ月決算型）
愛称：デニッシュ・インカム

3.30%

1.5950%

1.650%

2.20%

3.30%

0.55%～3.30%

1.8150%

マイ・ウェイ・ジャパン

1.5840%

1.7930%

3.30%

2.75%～3.30% 1.5840%

0.5500%

0.4400%

0.6050%

2.75%～3.30%

2.20%

信託財産留保額

なし

なし

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

なし

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

なし

なし

なし

基準価額の0.1％

なし

なし

なし

なし

なし

なし

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

2.20%

なし

0.8690%

3.30%

1.0450%

1.0780%

1.5840%

1.650%

1.10%～1.65%

1.10%～2.20%

1.3750%

1.10%～1.65%

3.30%

1.210%

0.616％～0.968％

2.20% 1.8480%

2.20%

1.3640%

1.4740%

1.3640%3.30%

1.10% 0.1430%

1.7380%

0.6600%

0.55%～1.65％

1.10%～3.30％

1.650% 0.1595%～0.935％

1.10% 0.44％～0.66％

0.77%（*)

0.55%～1.65％ 1.3750%

なし

0.6050%

1.10%

ニッセイ・デンマーク・カバード債券ファンド（為替ヘッジあり・資産成長型）
愛称：デニッシュ・インカム

1.65%

1.65%

なし

1.4300%

0.55%～1.65％

1.0890%

2.20%

1.4300%

1.375%

1.2650%

1.0450%

コーポレート・ボンド・インカム（為替ノーヘッジ型）
愛称：泰平航路

1.10% 1.0890%

2.20%

なし

0.9130%

フランクリン・テンプルトン・ニュージーランド債券ファンド（毎月分配型） 2.20%

グローバル・ソブリン・オープン（ 3ヵ月決算型）

JPMワールド・CB・オープン

ニッセイ高金利国債券ファンド
愛称：スリーポイント

フランクリン・テンプルトン・ニュージーランド債券ファンド（年2回決算型）

0.55%～3.30%

3.30% 1.8700%

1.8700%3.30%

1.65%

0.55%～3.30%

1.7050%

2.750% 1.650%

1.6940%

3.30% 1.6940%

3.30%

1.10%～3.30% 1.5950%

2.20%

3.30% 0.8624%（*)

1.3750%

なし

1.6830%

1.1880%

なし

なし

なし

なし

なし

1.7050% なし

なし

なし

基準価額の0.2％

基準価額の0.15％

基準価額の0.15％

基準価額の0.15％

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

基準価額の0.15％

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

ジャパン・ロボティクス株式ファンド（1年決算型） 3.30%

コモンズ30ファンド

3.30%

2.20%

日本連続増配成長株オープン なし

◆記載の費用はファンドの全ての費用を網羅するものではありません。各ファンドにおける費用の詳細は「目論見書」をご確認ください。なお、費用の合計額及び一部費用の
詳細については、保有期間等に応じて異なりますので表示できません。

◆インターネット投資信託「Ne投（ネットウ）」でのご購入申込金額の上限は1日あたり1億円未満（1回あたりも同額）です。
（*) ファンド･オブ・ファンズ（複数の投資信託を投資対象とする投資信託）等であり、記載しております信託報酬に加え、投資対象の投資信託の信託報酬等のご負担もあります。

■取扱中投資信託の主な手数料



ファンド名 お申込手数料率（税込） 信託報酬（税込） 信託財産留保額

◆記載の費用はファンドの全ての費用を網羅するものではありません。各ファンドにおける費用の詳細は「目論見書」をご確認ください。なお、費用の合計額及び一部費用の
詳細については、保有期間等に応じて異なりますので表示できません。

◆インターネット投資信託「Ne投（ネットウ）」でのご購入申込金額の上限は1日あたり1億円未満（1回あたりも同額）です。
（*) ファンド･オブ・ファンズ（複数の投資信託を投資対象とする投資信託）等であり、記載しております信託報酬に加え、投資対象の投資信託の信託報酬等のご負担もあります。

■取扱中投資信託の主な手数料

野村インデックスファンド・外国株式
愛称：Funds-i 外国株式

野村インデックスファンド・新興国株式
愛称：Funds-i 新興国株式

インデックスファンドS&P500（アメリカ株式）

SMTAMダウ・ジョーンズ　インデックスファンド

ニッセイSDGsグローバルセレクトファンド（年2回決算型・為替ヘッジあり）

ニッセイSDGsグローバルセレクトファンド（年2回決算型・為替ヘッジなし）

ニッセイSDGsグローバルセレクトファンド（資産成長型・為替ヘッジあり）

ニッセイSDGsグローバルセレクトファンド（資産成長型・為替ヘッジなし）

米国NASDAQオープンBコース（為替ヘッジなし）

2.20%

なし

1.9360%

なし 0.4950% なし

なし 0.4950%

なし

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

なし

1.265%（*)

1.4630%

なし

0.55%～3.30%

0.55%～3.30%

2.20%～3.30%

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

1.9360%

なし

3.30%

3.30%

3.30%

1.155%（*)

なし

なし

なし

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％1.1000%

基準価額の0.3％0.6050%

2.20%

なし

1.9250%

なし 0.4950%

1.9250%

1.7270%

3.30%

1.3497%（*)

3.30%

0.275%～3.300%

3.30%

3.30%

なし 0.6050%

3.30%

3.30%

1.5840%

0.7590%

3.30%

1.9140%

1.6940%

1.6940%

0.5500%

0.275%～3.300%

1.9140%

0.275%～3.300%

2.20%

1.265%（*)

なし

1.7270%

なし

なし

1.7270%

1.6500%

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

なし

1.4630%

3.30%

なし

1.7270%

3.30%

2.20%

1.21%（*)

3.30%

1.5840%

なし

1.6940%

1.6940%

なし

基準価額の0.2％

なし

なし

基準価額の0.3％

0.4785%

0.6600%なし

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり）

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｄコース毎月決算型（為替ヘッジなし）予想分配
金提示型

米国エネルギー革命関連ファンドBコース（為替ヘッジなし）
愛称：エネルギーレボリューション

フランクリン・テンプルトン・アメリカ高配当株ファンド（毎月分配型）

フランクリン・テンプルトン・アメリカ高配当株ファンド（年2回決算型）

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｂコース（為替ヘッジなし）

1.5840%

米国NASDAQオープンAコース（為替ヘッジあり）

0.275%～3.300%

米国エネルギー革命関連ファンドAコース（為替ヘッジあり）
愛称：エネルギーレボリューション

基準価額の0.3％

3.30%

0.550％～3.300％

3.30%

0.275%～3.300%

0.275%～3.300%

0.275%～3.300%

3.30%

1.5840%

なし

基準価額の0.3％

なし

基準価額の0.3％

netWIN GSテクノロジー株式ファンドAコース（為替ヘッジあり）

netWIN GSテクノロジー株式ファンドBコース（為替ヘッジなし） 0.550％～3.300％

アライアンス・バーンスタイン・米国成長株投信Ｃコース毎月決算型（為替ヘッジあり）予想分配
金提示型

0.275%～3.300%

3.30%

3.30%

3.30%

3.30%

2.20%

JPMアジア株・アクティブ・オープン

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド（毎月分配型）

JPMグローバル医療関連株式ファンド

グローバル・ロボティクス株式ファンド（年2回決算型）

グローバル・ロボティクス株式ファンド（1年決算型）

グローバルAIファンド(為替ヘッジあり)

グローバルAIファンド

MHAM J-REITアクティブオープン毎月決算コース
愛称：物件満彩

MHAM J-REITアクティブオープン年1回決算コース
愛称：物件満彩（年1回決算コース）

野村インデックスファンド・外国REIT
愛称：Funds-i 外国REIT

2.0900%

3.30%

2.20%

3.30%

3.30%

3.30%

3.30%

2.20%

なし

2.0900% なし

なし

なし

なし

1.6830%

なし

1.9250%

1.9030%

2.0680%

1.6500%

1.4630%

1.210%

1.9360%

1.353%（*)

2.2000%

1.9800%

1.9360%

なし

なし

基準価額の0.3％0.913%（*)

0.913%（*)

なし

基準価額の0.3％

なし

Oneフォーカス　フィンテック

iTrust　バイオ

iTrust　セキュリティ

iTrust　プレミアム・ブランド

グローバル・ハイインカム・ストック・ファンド

ピクテ新興国インカム株式ファンド（毎月決算型）

ピクテ新興国インカム株式ファンド（1年決算型）

シュローダーBICｓ株式ファンド

先進国資本エマージング株式ファンド（1年決算型）
愛称：リード・ストック（1年決算型）

ブラックロック・ゴールド・ファンド

ブラックロック天然資源株ファンド

MHAM J-REITインデックスファンド（毎月決算型）
愛称：ビルオーナー

フランクリン・テンプルトン・米国連続増配株ファンド（年2回決算型）

フランクリン・テンプルトン・米国連続増配株ファンド（3ヶ月決算型）

なし

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

なし

なし

基準価額の0.05％

MHAM J-REITインデックスファンド（年1回決算型）
愛称：ビルオーナー（年1回決算型）

先進国資本エマージング株式ファンド（年2回決算型）
愛称：リード・ストック（年2回決算型）

グローバル・モビリティ・サービス株式ファンド（1年決算型）
愛称：グローバルMaaS（1年決算型）

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ）
愛称：未来の世界

Oneフォーカス　ミレニアルズ

Oneフォーカス　次世代通信

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし）
愛称：未来の世界

イーストスプリング・インド株式オープン

三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド

アジア・オセアニア好配当成長株オープン

SMTグローバル株式インデックス・オープン

3.30%

なし

なし

1.1000%

0.7150%

0.7150% 基準価額の0.3％



ファンド名 お申込手数料率（税込） 信託報酬（税込） 信託財産留保額

◆記載の費用はファンドの全ての費用を網羅するものではありません。各ファンドにおける費用の詳細は「目論見書」をご確認ください。なお、費用の合計額及び一部費用の
詳細については、保有期間等に応じて異なりますので表示できません。

◆インターネット投資信託「Ne投（ネットウ）」でのご購入申込金額の上限は1日あたり1億円未満（1回あたりも同額）です。
（*) ファンド･オブ・ファンズ（複数の投資信託を投資対象とする投資信託）等であり、記載しております信託報酬に加え、投資対象の投資信託の信託報酬等のご負担もあります。

■取扱中投資信託の主な手数料

ひふみプラス【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.858～1.078% なし

iFree ８資産バランス【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.2420% なし

ラサール・グローバルREITファンド（1年決算型）

DIAMワールド・リート・インカム・オープン
愛称：世界家主倶楽部

財産3分法ファンド（ 不動産・債券・株式）毎月分配型

グローバル3倍3分法ファンド（1年決算型）

グローバル3倍3分法ファンド（隔月決算型）

ロボット戦略　世界分散ファンド
愛称：資産の番人

フィデリティ・コア・インカム・ファンド（毎月決算型）為替ヘッジあり／為替ヘッジなし

フィデリティ・コア・インカム・ファンド（資産成長型）為替ヘッジあり／為替ヘッジなし

GSトータル・リターン積極（年2回決算）

GSトータル・リターン安定（年2回決算）

GSトータル・リターン安定（毎月決算）

ピクテ・アセット・アロケーション・ファンド（毎月分配型）
愛称：ノアリザーブ

ピクテ・アセット・アロケーション・ファンド（1年決算型）
愛称：ノアリザーブ1年

インカムビルダー（毎月決算型）為替ヘッジなし

インカムビルダー（年1回決算型）為替ヘッジなし

グローバルESGバランスファンド（為替ヘッジあり）年2回決算型
愛称：ブルー・アース

1.65%～2.20%

3.30%

3.30%

3.30%

のむラップ・ファンド（積極型） 1.10%

JPM新興国毎月決算ファンド
愛称：あいのり

3.30%

のむラップ・ファンド（保守型） 1.10%

のむラップ・ファンド（普通型） 1.10%

基準価額の0.3％

1.93820%

基準価額の0.3％1.3530%

1.18800% 基準価額の0.3％

1.5180%

基準価額の0.1％

3.30%

1.65%～2.20% 1.7050% 基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

基準価額の0.15％1.2100%1.10%～2.20%

のむラップ・ファンド（やや保守型） 1.10% 1.27050%

1.5400%

なし

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

なし

なし

なし

1.243%（*)

0.9680%2.750%

2.75%

1.5675%

なし

なし

なし

グローバルESGバランスファンド（為替ヘッジあり）隔月分配型
愛称：ブルー・アース

基準価額の0.3％

なし

1.4355% 基準価額の0.3％

1.67090%

1.7050%

基準価額の0.2％

0.8569%（*)

1.595%以内

1.5675%

1.3695%

基準価額の0.2％

なし

基準価額の0.2％

なし

基準価額の0.3％

なし

なし

なし

1.6500%

1.10%

1.045%（*)

1.7380%

1.5400%

2.20%

2.20%

2.750%

0.9240%

1.65%～2.20% 1.7050%

1.65%～2.20% 1.7050%

3.30%

なし

基準価額の0.3％

基準価額の0.3％

1.6500%

iFree 日経225インデックス【つみたてNISA専用ファンド】 なし

iFree TOPIXインデックス【つみたてNISA専用ファンド】 なし

iFree 外国株式インデックス（為替ヘッジなし）【つみたてNISA専用ファンド】 なし

なし

年金積立Jグロース【つみたてNISA専用ファンド】 なし

なし

東京海上・円資産バランスファンド（毎月決算型）
愛称：円奏会

1.650%

ノムラ・グローバル・オールスターズ
愛称：GA10

東京海上・年金運用型戦略ファンド（年1回決算型）
愛称：年金ぷらす

2.20%

2.20%

0.2090%

1.5400%

1.243%（*)2.750%

0.396%（*)

2.20%

0.9240%

ピクテ・インカム・コレクション・ファンド( 毎月分配型）
愛称：インカム・コレクション

1.65%～2.75％

ダイワ・US-REIT・オープン（毎月決算型）　Aコース（為替ヘッジあり）

ダイワ・US-REIT・オープン（毎月決算型）　Bコース（為替ヘッジなし）

フィデリティ・USリート・ファンド　A（為替ヘッジあり）

フィデリティ・USリート・ファンド　B（為替ヘッジなし）

フィデリティ・アジアリート・ファンド（毎月決算型）

2.20%

2.20%

のむラップ・ファンド（やや積極型）

投資のソムリエ

世界三資産バランスファンド（毎月分配型）
愛称：セッション

グローバルESGバランスファンド（為替ヘッジなし）年2回決算型
愛称：ブルー・アース

グローバルESGバランスファンド（為替ヘッジなし）隔月分配型
愛称：ブルー・アース

0.9020% なし

0.1540% なし

0.1540%

基準価額の0.3％

1.5675%

0.8569%（*)

基準価額の0.2％

1.0175%

2.750%

1.650%

1.65%～2.75％

1.265%（*)

2.200%

0.275%～2.200%

3.30%

3.30%

1.6720%

1.6720%

1.1275%+成功報酬（※）

0.9680%

はじめてのNISA・日本株式インデックス（TOPIX）【つみたてNISA専用ファンド】 なし

1.0175%

1.0175%

なし

ラサール・グローバルREITファンド（毎月分配型）

東京海上・円資産バランスファンド（年1回決算型）
愛称：円奏会

野村ターゲットインカムファンド（年6％目標払出型）
愛称：マイ・ロングライフ

なし

基準価額の0.3％

0.396%（*)

2.20% 1.012%+成功報酬（※）

基準価額の0.3％

野村ターゲットインカムファンド（資産成長型）
愛称：マイ・ロングライフ

野村ターゲットインカムファンド（年3％目標分配型）
愛称：マイ・ロングライフ

0.275%～2.200%

0.275%～2.200%

1.10%～2.20%

2.75%

なし

基準価額の0.2％

ピクテ・マルチアセット・アロケーションファンド
愛称：クアトロ

0.55%～2.20％

はじめてのNISA・日本株式インデックス（日経225）【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.1430% なし

iFree 新興国株式インデックス【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.3740%

1.078%（*) なしなし

なし

キャピタル世界株式ファンド（DC年金つみたて専用）【つみたてNISA専用ファンド】

iFree S&P500インデックス【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.1980% なし

0.1430% なし

はじめてのNISA・米国株式インデックス（S&P500）【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.09372% なし

はじめてのNISA・全世界株式インデックス（オール・カントリー）【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.05775% なし



ファンド名 お申込手数料率（税込） 信託報酬（税込） 信託財産留保額

◆記載の費用はファンドの全ての費用を網羅するものではありません。各ファンドにおける費用の詳細は「目論見書」をご確認ください。なお、費用の合計額及び一部費用の
詳細については、保有期間等に応じて異なりますので表示できません。

◆インターネット投資信託「Ne投（ネットウ）」でのご購入申込金額の上限は1日あたり1億円未満（1回あたりも同額）です。
（*) ファンド･オブ・ファンズ（複数の投資信託を投資対象とする投資信託）等であり、記載しております信託報酬に加え、投資対象の投資信託の信託報酬等のご負担もあります。

■取扱中投資信託の主な手数料

ピクテ・ゴールド（為替ヘッジなし） 1.650％～2.200％ 0.5390%

ピクテ・ゴールド（為替ヘッジあり） 1.650％～2.200％ 0.5390%

なし

はじめてのNISA・新興国株式インデックス【つみたてNISA専用ファンド】 なし 0.18590% なし

なし


